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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na  wykonanie placu 

zabaw w ramach projektu "Radosny maluch - Aktywna mama" zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych wybrano do realizacji zamówienia ofertę 

złożoną przez: Apis Polska Sp. z o.o. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą liczbę 

punktów, ze wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium 

cena  

(zł brutto) 

Kryterium 

gwarancja  

(lata) 

Łączna  

liczba 

punktów 

1 Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 20-704 Lublin 

157 070,00 6 Oferta nie 

oceniana 

2 PERGOLA Małgorzata Skórko 

ul. Kineskopowa 1 05-500 Piaseczno 

132 078,20 6 Oferta nie 

oceniana 

3 Apis Polska Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 85 37-500 Jarosław 

137 084,71 

(60pkt) 

5 

(33,20pkt) 

93,20 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


